中 国 科 协 部 门 发 文

科协外函[2017]16号

中国科协国际联络部关于推荐工科类

国际科技组织后备人选的通知

各有关全国学会、协会、研究会、高校科协办公室、国际组

织中委会秘书处:

为推动落实中国科协、民政部 《关于加强国际科技组织

人才培养与推送工作的意见》,做好任职储各和推送工作,∵

中国科协近期将向亚太工程组织联合会 (FEIAP)等工科类

国际科技组织推荐任职人选,重点向FEIAP四个专委会推荐。

现将有关事项通知如下:

∷、基本条件

后各人选应满足以下基本条件:

】。热爱祖国,遵守国家对外方针政策和外事规定。

2.在本专业领域具有
一定的知名度,国际学术交流比

较活跃。

3.有较高的外语听、说、读、写能力,能独立开展对

外交流,并具各较强的组织协调能力。

4.热心国际科技组织事业,自愿且能保证有时间有精

力独立参与该国际组织的活动及相关的其它活动。

5.中国国籍,年龄在 57周岁 (1960年1月1目及以

后出生)以下,身体健康。

二、程序与名额

1.各单位按照公开公正原则经过
一定程序提出后各

人选名单,征得本人及本人人事关系所在单位同意,

在一定范围内公示无异议后,上报中国科协国际部。

2.中国科协国际部对各单位推荐人选进行综合考虑

后,择优吸收进国际科技组织任职后各人选库,适

时向有关国际科技组织推荐任职。

3.各单位可推荐 2名后各人选/其中1名原则上 45

周岁以下。

三、报送材料要求

1.推荐材料应由推荐单位报送,不接受后各人选本人

直接报送材料。

2.,纸质材料一式两份,原件邮寄至北京复兴路 3号中

国科协国际联络部 (100863),电子版发送至

}    t i a n q i n g a c a s t 。

o r g 。 G n

3.请于⒛17年4月7日前报送材料,逾期无效。

联 系人 : 田青 李 彪 电话 :010-6852849168578284

附件:

1.国际科技组织后各人选推荐表

2.亚太工程组织联合会简况